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а

är det väsentliga

Vänder man sedan på bladet, återfinns överst, handskrivet, rubriken AIDA Attention ! Interest!? Desire?? Action???? (en gammal slogan för reklamfolk, inkl undertecknad) Sedan föreliecer en handskriven uppmaning till utnyttjande av "Människan i centrum"-festivalen som skall äga rum i Ystad till sommaren 1986, för invandrarfrågan frumst. Alltså ett vänligt och "inställsamt" tips. Har redan berättat, vilket framgår av

rigin 1 et i Ystad Allehandas jubileumsbok från 1973 som jag dagarna innan tagit över efter min nyligen avlidna faster att ursprungstanken var att lacka över både Dr och Död samt sätta ett utropstecken som ett sätt att nå ATTENTION, dvs uppmärksamhet. Men slickade bort tip-exlacket på "död" eftersom jag plötsligt tänkte att det får finnas gränser i redigeringsförfalskning. Men det väsentliga var just Ystadsanknytningen. Som av nyon anledning varit okänd för mig tidigare. När Palme skjuts, detta skall jag erkänna, känner jag personlig ilska över att alla mina nlaner och projekt skall gå om intet för att folk avlide,en toppman för Baltiska Frihetskryssnipaan

ledare för exilletter bosatt i Münster, döri januari 1986

som var på samma plan som jag till Helsingfors och som var gift med avhopparendo tter

nuani ne kommandorar att skriva till Palme införpå Hotel Atlas samtidigt som Schori förhandlar om hans fall i Moskva! | kontaktide mig för att SAPO varnat honom och vill genom mig ha kontakt med CIA. Jag rekommenderar då konkret arbete för Resistance International 1 Paris, en 100% ig CIA front på Chamặs Elysees och Rue Chalgrin.

var rädd att han inte skulle få visum till USA! En mystisk historia med en viss exilryss (judisk) i bakgrunden!Sedan dör

... november 1986, på sin födelsedag.I augusti 1988 dör

Men dom gamla estgubbrna, som borde ha vett på att avlida, dom hänger sig kvar

vid pengar och lokaler, statsfinansierade med bedrägeriansökningar.

Själv är jag övertygad om att Palmeinordet har ett motiv som är helt framtidsinriktat i februari 1986 och hur att göra med Iraks fruktan för Palmes inskridande till Irans förmån inför Moskvaresan (jfr den stora ryska hjälpen till Irak i januri februari 1986 och den irakiske ambassadörens uppvaktningar hos Måbrink i riksdagen - i hemlighet och, enligt uppgift hos Palme. Det behöver inte vara lraks regering, deras SÄPO eller militära underrättelsetjänst kan ha utnyttjat någon irakier eller kurd vilken som helst. Min andra teori är Centralamerika. Palme var gediget ha tad av alla sek. antikommunister i Centralamerika somvimlir av skjutglada medlemmar i düdspatruller, arbetslösa agenter av skilda nationaliteter, legoknektar etc.

Kommittén för Dialog med Islam skickade långt kondolenustelex till Sten Andersson och fick vänligt svar våren 1986. Att jagfått mer publicitet, (så omf attande ati september 1987 rekompenserar mig att byta namn och bostadsort. i all vänlighet frångs sida

.) än den s.k. 33-åringen anmärkningsvärt.

Palmeutredningen har läckt otaliga nger till SvDm flhar härjat fritt.
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